Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от    23.12.2015                                                                                                                         № 47

г. Кореновск

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Кореновский район от 30 сентября 2010 года № 67 «Об

утверждении Порядка использования средств, поступающих от
предпринимательской и иной, приносящей доход, деятельности в

муниципальных учреждениях муниципального образования
Кореновский район»

В целях  приведения  в  соответствие  с  федеральным законодательством,
руководствуясь Федеральным законом от 5 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений»,  Федеральным  законом   от  12  января  1996  года  №7-ФЗ  «О
некоммерческих  организациях»  Совет  муниципального  образования
Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  30  сентября  2010  года  №  67  «Об
утверждении  Порядка  использования  средств,  поступающих  от
предпринимательской  и  иной,  приносящей  доход,  деятельности  в
муниципальных  учреждениях  муниципального  образования  Кореновский
район».

2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  финансово-бюджетной  политике,  налоговым  вопросам  и  социально-
экономическому развитию Совета  муниципального  образования  Кореновский
район (Аладин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район  В.В. Слепухин

	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН